bendū. 7. l. si ex testamēto. 7. l. si cū argentum. ¶ Alterius quero pone q̄ p̄tra te agentem petitorio excipi de spoliatioe 7 obtinui nūc volo agere directe de illa spoliatioe nūc teneor tibi rēdere sup p̄ria petitoria 7 videt qd̄ sic q̄ cū prima fuit petitoria 7 secunda possessoua debet p̄cedi sicut sup duabz mutuis petitionibz. vt in. c. ij. s. eo. Itē intentando actionē 7 recedendo ab exceptōe renunciauit iuri suo. ar. c. quod ad consultatōem. de re iudi. Et hanc opi. tenuit Lau. sed Hosti. 7 Jo. cal. b̄ tenent cōtrariū q̄ iam fuit sublata p̄ria petitoria p̄ exceptionē 7 sic ista est conuentio et nō recōuentio 7 ideo habebit beneficiū hui^o. c. vt recōueniri nō possit nec v̄ est qd̄ videat renūciasse iuri et beneficio exceptionis intentando actionē q̄ p̄traria p̄cedunt in re currente ad actū p̄trariū. sed actio non est b̄mōi imo tendit vt directo restituat vbi primo petebat indirecte 7 b̄ satis placet. ¶ Ultimo b̄ quero an agenti interdicto vti possidetis obstet exceptio spoliatiois sicut agenti alia actōe seu interdicto vt hic. Inno. q̄ sic. si tamen spoliatus vellet d̄ vtroq̄ simul p̄gere possit. tu hanc materiam expedias. put plene dicam in. c. veniens. de prescrip. vbi hic tangit. ¶ Rico. Abbas siculi.

De pluspetitionibz. Raca.

¶ Continuat h̄ rubrica fm̄ Hoff. 7 Jo. an. quia plerū q̄ in iudicijs plus petijt q̄ debeat. Itē inter incidentes qd̄nes interdū p̄ponit reus q̄ actor plus petijt iō. ¶ Vel cōtinua sic. Supra in prima Raca v̄ est de ordi. cogni. v̄ q̄ interdū excipit actorem plus petere. 7 dubitari posset de ordine et mō procedendi ideo subiicitur. ¶ Ni. Ab.

Consilium. Ponit q̄tuor modos plus petēdi et penas plus petētū. sc̄da ibi te q̄. ¶ No. primo q̄ aduersari^o dicit q̄ meū cōtēdit in iudicio etiam in causa pecuniaria. aduatur em̄ mihi in q̄tū p̄tradicit petitioni mee. Et b̄ fac p̄ statutis faciētibz mentionē de aduersario. concor. c. j. de iudi. 7. c. accedens. ij. vt li. nō cōtest. ¶ No. secūdo q̄ dicitur plus petere nō solum qui petit maiore quantitatem debiti sed etiā petens ante t̄pus p̄fixum. 7 sic dicit minus soluere qui tarde soluit. facit p̄o statuto puniēte plus petentē vt habeat locū p̄tra petentē ante terminū vel alijs modis de quibus hic. ¶ No. tercio q̄ res p̄missa in vno loco pōt peti in alio q̄ vbi fuit destinata solutio sed petens tunc condemnat reo ad interesse. 7 rō est quia si nō posset peti in alio loco nōnūq̄ creditor frustrat et infetōe sua q̄ reus vel data opera vel ex necessitate nūq̄ p̄ueniret ad locū destinatus qd̄ esset iniuriam. 7 satis est reo q̄ sibi satisfit de interesse d̄ quo in. l. j. ff. de eo quod certo loco 7 intellige tex. ad p̄dicta vt fiat h̄ condemnatio ad interesse quando petit solutio in loco non cōueno. secus si petit in loco idoneo. puta in loco domicilij vt solvatur in loco cōueno tunc em̄ nullam penam incurrit cum nullum interesse i hoc reus p̄tendat. Et vide glo. bo. que ponit formam libellandi impune cū petitur extra locum destinatum i §. si quis agens. in ver. loco in sti. de act. debet em̄ facere cōmemoratōne illius loci vbi fuit p̄missa solutio dicendo pe to. x. vt mihi soluas hic vel ibi vbi soluere p̄misisti. ar. in. d. ver. loco. 7. ff. de eo quod cer. lo. l. ij. post b̄ nisi soluat quia reperitur in curia potest conueniri vbi cunq̄ dūmodo in loco idoneo. f. vbi als sortit foruz licet quidam dicunt q̄ vbi cunq̄ poterit conueniri sed primū ē veri^o 7 cōmuni^o. vt ibi no. in. d. l. j. de eo quod cer. lo. ¶ Rico. tū de ma. tenuit p̄trariū. 7 cū sequit Bar. i d. l. j. vt vbi libet tanq̄ fugitiuus possit cōueniri sed vt dixi primū videt equi^o 7 cōmuni^o. ¶ Venio nunc ad